電池處理設施（「環保園項目」）。

認購事項將擴大本公司的股東基礎，並提供資金以實施啟動工作及購買建築材料，用於
建設環保園項目的電池處理設施，並支持本集團的一般營運資金。

預期認購事項之所得款項總額將約為99,330,300.00港元，而認購事項之所得款項淨額總額
（經扣除所有專業費用及相關開支後）估計約為99,230,300.00港元。本公司擬動用約
59,538,180.00港元（佔認購事項所得款項淨額60%）（「所得款項淨額」）用於環保園項目，約
29,769,090.00港元（佔本公司修葺、維護、改建及加建業務所得款項淨額30%）以及約
9,923,030.00港元（佔所得款項淨額10%）用作本集團的一般營運資金。

出於上述理由，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款乃按一般商業條款訂立，
屬公平合理，且訂立認購協議符合本公司及其股東之整體利益。

— 7 —

概無董事於認購協議及其項下擬進行之交易中擁有任何重大權益，且概無董事就相關董
事會決議案放棄投票。

本公司於過去十二個月之集資活動

本公司於本公告日期前十二(12)個月內進行以下涉及發行證券的集資活動：

公告日期 集資活動

所得款項

淨額（概約）

所得款項淨額的

擬定用途

所得款項淨額的

實際用途

2024年9月20日 認購新股 82.5百萬
港元

(1) 50%，約41.25百
萬港元用於環保
園項目；

(1) 所 有 所 得 款 項
41.25百萬港元已
按擬定用途動用；

(2) 50%，約41.25百
萬港元用作本集
團的一般營運資
金

(2) 所 有 所 得 款 項
41.25百萬港元已
按擬定用途動用。

2024年12月16日 認購新股 129.2百萬港元 (1) 5 0 %，約6 4 . 4百
萬港元用於環保
園項目；

(2) 30%，約38.8百
萬港元用於本
公司修葺、維
護、改建及加
建業務；

(3) 20%，約25.8百
萬元用作本集
團的一般營運
資金

(1) 約27百萬港元已
按 擬 定 用 途 動
用。餘下所得款
項將按擬定用途
動用；

(2) 約1百萬港元已
按 擬 定 用 途 動
用。餘下所得款
項將按擬定用途
動用；

(3) 所 有 所 得 款 項
25.8百萬港元已
按擬定用途動用。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何涉及發行其股本
證券的集資活動。

— 8 —

本公司股權架構之變動

以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨認購事項完成後（假設於本公告日期至配發及
發行認購股份期間已發行股份總數並無變動）之股權架構，僅供說明用途：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股份數目
佔已發行股份
之概約百分比 股份數目

佔已發行股份
之概約百分比

董事

郭晋昇先生(1) 650,869,000 47.61 650,869,000 47.19
鄧志堅先生(2) 48,600,000 3.56 48,600,000 3.52
詹志豪先生(3) 19,370,000 1.42 19,370,000 1.40
郭可兒女士(4) 12,420,000 0.91 12,420,000 0.90

公眾股東

認購人(5) 21,988,455 1.61 34,251,455 2.48
其他公眾股東 613,786,500 44.90 613,786,500 44.50

合計 1,367,033,955 100.00% 1,379,296,955 100.00%

附註：

1. 郭先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有90,000,000股股份；(ii)透過其全資擁有公司晋業國際投資有
限公司於548,449,000股股份中擁有權益；及(iii)Marvel Sing Limited持有的12,420,000股股份，Marvel
Sing Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Marvel Sing信託的受託人Equiom
Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Marvel Sing信託為郭先生（作為創立人）設立的以郭
先生為受益人的全權信託。

2. 鄧先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有40,320,000股股份；及(ii)Strong Extend Limited持有的8,280,000
股股份，Strong Extend Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Strong Extend信託的
受託人Equiom Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Strong Extend信託為鄧先生（作為創
立人）設立的以鄧先生為受益人的全權信託。

3. 詹先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有6,950,000股股份；及(ii)Envoy Mind Limited持有的12,420,000
股股份，Envoy Mind Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Envoy Mind信託的受託